REQUERIMENTO Nº 627 / 2023

EM 7-2-- / ci3 ~/~2á
~.~ , P&e=

Autor: Vereador Leonardo arbosa
Partido PSB

ASSUNTO

REQUER A CONVOCAÇÃO DOS GUARDAS MUNICIPAIS QUE ESTÃO
NO CADASTRO DE RESERVA .

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa,· que seja feito um veemente apelo ao
senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario responsável
para que sejam tomadas as devidas providências para convocar os Guardas
municipais que estão no cadastro de reserva.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2023.

Leo~~do.Q.ntC
Vere:':o~SB ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM (@@CAMARAMUNICIPALSLM